檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣表演藝術中心　函

地址：62153嘉義縣民雄鄉建國路2段265號

承辦人：黃岳彬

電話：(05)3795667

傳真：(05)3795668

電子信箱：hhuang1234@gmail.com

受文者：嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學

發文日期：中華民國107年8月18日

發文字號：嘉藝中視字第1070001849號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：嘉義縣第20屆梅嶺獎全國學生美術比賽活動簡章(0001849A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送「嘉義縣第20屆梅嶺獎全國學生美術比賽活動簡章」

（如附件），敬請協助公告，至紉公誼。

說明：

一、旨揭美術比賽採網路報名，報名網址：https://reurl.cc

/6gj3d，報名及收件期間自107年9月1日起至10月31日止

。

二、敬請協助公告比賽簡章，鼓勵學生報名。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各公私立高中職學校

副本：本中心視覺藝術組 2018-08-20
09:01:09

1070002751

嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學

107/08/20